



ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนในเขตเทศบาลตำบลโคกสูง
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐

เทศบาลตำบลโคกสูง จะดำเนินการจ้างเหมาตามโครงการซ่อมแซมถนนในเขตเทศบาลตำบลโคกสูง
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐ จำนวน ๖ จุด ดังนี้

๑. ถนน คสล. แยกบ้านนายสุทนต์ หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
๒. ถนนลาดยางสายบุญเหลือแลนด์ หมู่ที่ ๗ ยาว ๒๙๕ เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
๓. ถนน คสล. สายบ้านรถเมล์ หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ จุด (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
๔. ถนน คสล.สายข้างร้านยาว หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ จุด (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
๕. ถนน คสล. แยกบ้านหนองกระชาย หมู่ที่ ๑๑ หูช้าง ๔๕.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
๖. บ่อพักชอยบ้านลุงดี หมู่ที่ ๕ บ่อพัก คสล. กว้าง ๑ เมตร ยาว ๑ เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)

ระยะเวลาดำเนินการ จำนวน ๓๐ วัน โดยวิธีตกลงราคา

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกัน
และปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพพื้นที่และช่วงเวลา
และเห็นชอบการกำหนดราคากลาง รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓๑,๐๐๐.-บาท (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายแหลมทอง วัฒนา)
นายกเทศมนตรีตำบลโคกสูง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ...โครงการซ่อมแซมถนนในเขตเทศบาลตำบลโคกสูง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐ จำนวน ๖ จุด
หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ...เทศบาลตำบลโคกสูง.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 231,000.-บาท

3.ลักษณะงาน...โครงการซ่อมแซมถนนในเขตเทศบาลตำบลโคกสูง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๐ จำนวน ๖ จุด
ดังนี้

๑. ถนน คสล. แยกบ้านนายสุทนต์ หมู่ที่ ๕ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
๒. ถนนลาดยางสายบุญเหลือแลนด์ หมู่ที่ ๗ ยาว ๒๙๔ เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
๓. ถนน คสล. สายบ้านรถเมล์ หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ จุด (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
๔. ถนน คสล.สายข้างร้านยาว หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๒ จุด (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
๕. ถนน คสล. แยกบ้านหนองกระชาย หมู่ที่ ๑๑ หูช้าง ๔๕.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)
6. บ่อพักซอยบ้านลุงดี หมู่ที่ ๕ บ่อพัก คสล. กว้าง ๑ เมตร ยาว ๑ เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลโคกสูงกำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...16 มิถุนายน 2560...เป็นเงิน 231,000.บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ป.ร.4 ตามเอกสารแนบ

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ป.ร.5 ตามเอกสารแนบ

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธนาสิตธี...ดำนิล... ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง...ประธานกรรมการ.....

6.2 นายชัยณรงค์...ศิริโพธิ์... ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายงานโยธา... กรรมการ.....

6.3 นายธนาราช...อุระเพ็ญ... ตำแหน่งนายช่างโยธา... กรรมการ.....

ใบสรุปการประมาณราคา
 กองช่าง เทศบาลตำบลโคกสูง
 ประจำปีงบประมาณ 2560

ประเภทงาน	ซ่อมถนนภายในตำบล หมู่ 5,7,10,11 สาย -				
เห็นทางสาย	หมู่ 5,7,10,11 สาย - (-)	ระยะทาง	- เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 5,7,10,11 สาย - (-)				
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลโคกสูง				
แบบเลขที่		จำนวน	แผ่น		
รายละเอียดประมาณการ	จำนวน	2.00 แผ่น			
ประมาณราคาเมื่อวันที่	16 มิถุนายน พ.ศ. 2560				
ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	177,367.29	1.3074	231,889.99	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		231,889.99	บาท
		คิดเป็นเงินประมาณ		231,000.00	บาท
(ตัวอักษร) (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายวรกร พงศ์สุวรรณ)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธา

คณะกรรมการ ได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชนาสีร์ คำนิล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยณรงค์ ศรีไพบูลย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนาธร สุระเทัญ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

กองช่าง เทศบาลตำบลโลกสูง		รายการประมาณราคา							
		โครงการ	ซ่อมถนนภายในตำบล หมู่ 5,7,10,11 สาย -						
		ปริมาณงาน							
		สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 5,7,10,11 สาย - (-)						
		ผู้ประมาณการ	นายวรกร พงศ์สุวรรณ						
		ประมาณการเมื่อ	1มิ.ย.-60						
ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง/เครื่องจักร(บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	แยกบ้านนายสุทนต์ ม.5								
	- ปรับผิวเดิม	150.00	ตร.ม.	0.00	-	3.10	465.00	465.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 รับแรง 240 ksc	22.50	ลบ.ม.	1,822.43	41,004.68	306.00	6,885.00	47,889.68	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต(ตามแบบ)	150.00	ตร.ม.	35.00	5,250.00	5.00	750.00	6,000.00	
							รวมงาน(1)	54,354.68	
2	ซอยข้างร้านยาว ม.10								
	- ปรับผิวเดิม	125.00	ตร.ม.	0.00	-	3.10	387.50	387.50	
	- คอนกรีต 1:2:4 รับแรง 240 ksc	18.75	ลบ.ม.	1,822.43	34,170.56	306.00	5,737.50	39,908.06	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต(ตามแบบ)	125.00	ตร.ม.	35.00	4,375.00	5.00	625.00	5,000.00	
							รวมงาน(2)	45,295.56	
3	ซอยรอมเมิ้ล ม.10 จำนวน 2 จุด								
	- ปรับผิวเดิม	50.00	ตร.ม.	0.00	-	3.10	155.00	155.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 รับแรง 240 ksc	7.50	ลบ.ม.	1,822.43	13,668.23	306.00	2,295.00	15,963.23	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต(ตามแบบ)	50.00	ตร.ม.	35.00	1,750.00	5.00	250.00	2,000.00	
							รวมงาน(3)	18,118.23	
4	แยกหนองกระชาย ม.11								
	- ปรับผิวเดิม	45.50	ตร.ม.	0.00	-	3.10	141.05	141.05	
	- คอนกรีต 1:2:4 รับแรง 240 ksc	6.83	ลบ.ม.	1,822.43	12,438.08	306.00	2,088.45	14,526.53	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต(ตามแบบ)	45.50	ตร.ม.	35.00	1,592.50	5.00	227.50	1,820.00	
							รวมงาน(4)	16,487.58	
5	ถนนสายบุญเหลือแลนด์ ม.7								
	- คอนกรีต 1:2:4 รับแรง 240 ksc	10.00	ลบ.ม.	1,822.43	18,224.30	306.00	3,060.00	21,284.30	
							รวมงาน(5)	37,771.88	
6	บ่อพักซอยบ้านทุ่งคู ม.5								
	- ทราเวอร์สพื้น	0.10	ลบ.ม.	406.54	40.65	99.00	9.90	50.55	
	- คอนกรีต 1:2:4 รับแรง 240 ksc	1.17	ลบ.ม.	1,822.43	2,132.24	306.00	358.02	2,490.26	
	- เหล็กเส้นกลม Di 9 mm.	29.94	กก.	18.07	541.02	2.80	83.83	624.85	

- ท่อ PVC 2 นิ้ว	1.00	ท่อน	154.21	154.21		-	154.21	
- ไม้แบบ	4.00	ลบ.ฟ.	401.87	1,607.48	103.00	412.00	2,019.48	
						รวมงาน(6)	5,339.35	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง							177,367.29	
Factor F 1.3074 รวมเป็นเงิน							231,889.99	
งบประมาณทั้งโครงการ	(ตัวอักษร)	---- (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ----						231,000.00